adalet ve hürriyet prensipleri ile kardeşliğin, birlik ve barışın hakim olduğu kimsenin aşağılanmadığı sevinç ve üzüntülerin paylaşıldığı fertler arasında dayanışma ve dostluğun hakim olduğu fert ve devlet arasındaki ilişkilerde merhamet, hak ve adalete uyulmasına davet etmiştir.

VEDA HUTBESİ

(9 Zilhicce 10 H./8 Mart 632 M. Cuma)

Peygamberimiz Hz. Muhammet (s.a.s.) Vedâ haccında, 9 Zilhicce Cuma günü zevâlden sonra Kasvâ adlı devesi üzerinde, Arafat Vâdisi'nin ortasında 124 bin Müslümanın şahsında bütün insanlığa şöyle hitabetti.

Bismillahirrahmanirrahim

“Hamd Allah’a mahsustur. O’na hamdeder, O’ndan yardım isteriz.